1 distributore di bevande fredde e snacks nel plesso di scuola secondaria di I grado “I.
Nievo”, alla ditta Bertoni S.r.l. di Forlì.

Art. 2 Importo
La Ditta Bertoni S.r.l. si impegna ad elargire un contributo, per le attività e le attrezzature a favore
dell’Istituto, di €. 1.600,00 (milleseicento), da versare entro il 30 giugno 2026.

Art. 3 Tempi di esecuzione
Il servizio richiesto dovrà essere fornito dal 09/09/2025 al 08/09/2026. 

Art. 4 Responsabile Unico del Progetto
Ai sensi dell’art. 15 del D. L.gs 36/2023, il RUP (Responsabile Unico del Progetto) è il Dirigente